АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___22.05.2019_ №  88_
                 д. Лентьево
  О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 13.04.2018 № 50
В целях приведения в соответствие действующему законодательству, администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения Правила учета и проверки источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Лентьевское, утвержденные постановлением администрации муниципального образования Лентьевское от 13.04.20918                  № 50 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года из источников наружного водоснабжения,  расположенных в населенных пунктах и на прилегающих к ним территориях в границах муниципального образования Лентьевское»:

- Пункт 4.1. раздела 4 Правил изложить в следующей редакции: «Инвентаризация противопожарного водоснабжения проводится два раза в год»;

- Пункт 4.3. раздела 4 Правил изложить в следующей редакции:  «Проведение инвентаризации   водоснабжения осуществляется  представителями органов местного самоуправления и  отдельного поста  № 141 КУ ПБ ВО «Противопожарная служба ВО (по согласованию)».
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в  информационном бюллетене «Информационный Вестник муниципального образования Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское                                                           Карулина Л.Н.